[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2017 г.

                   №  67-6

г. Сальск

	Об итогах работы

Территориальной избирательной комиссии Сальского района  Ростовской области

в третьем квартале 2017 года

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Коломийцевой О.И. «Итоги работы Территориальной избирательной комиссии Сальского района в третьем квартале 2017 года»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района
 Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию председателя комиссии О.И.Коломийцевой об «Итогах работы Территориальной избирательной комиссии Сальского района  Ростовской области в третьем  квартале 2017 года» (прилагается).
2. Работу Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  в третьем квартале 2017 года признать удовлетворительной.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии О.И.Коломийцеву.

	Председатель комиссии
	О.И.Коломийцева

	Секретарь комиссии
	Н.С.Чернявская